
REPUBLICA DEL ECUADOR

UPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS

|
¿

IS >,

! RESOLUCION.No,02.Q.14 3435
| Y ,

|
|

|

ROBERTO SALGADO VALDEZ.-A
SUPERINTENDENTE DE COMPAÑIAS, SUBROGANT |

CONSIDERANDO:

QUEse han presentado a este Despacho tres testimonios de la dscritura

pública de aumento de capital y refo á de estatutosdela compañía EOJAMA

COMERCIAL SOCIEDAD ANONIMA, otorgada ante el Notario Décimo/del Distrito

¡ Metropolitano de- Quito, el 28 de agosto del 2002,con la soligítud para su
aprobación; QUE los Departamentos de Inspección y Control y Jurídico de Trámites

É Especiales, mediante  Memorandos Nos.  SC.C1/C.02,1406 y
E sc.IJ.DJCPTE.2002.438 de 11 y 23 de septiembre del 2002, pespectivamente, han

: | pitido informes favorables para su aprobación;

Ñ EN ejercicio de sus “atribuciones conferidas mediante Resolución No.
: ADM.02326de 19 de septiembre del 2002;

i

l

RESUELVE:

E lance PRIMERO.- APROBARel.aumento de capital y reforma de estatutos
E | de la compañía TEOJAMA COMERCIAL SOCIEDAD ANONIMA, en los términos

+ E Aconstantes en la referida escritura; y, disponer que un extracto de la referida
| escritura se publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor
pirculación en el Distrito Metropolitano de Quito.

|

¡|ARTÍCULO SEGUNDO.- DISPONER que los Notarios Décimo y Primero del
Distrito Metropolitano de Quito tomen nota al margen de las matrices de la
escritura pública que se aprueba y la de constitución, en su orden, del contenido
de la presente Resolución; y sienten en las copias las razones respectivas.

+

O

 

o
|

E |

 

Metropolitano de Quito, inscriba la escritura y esta resolución; tome nota de tal
| ¡inscripciónal margen de la constitución, y b) Siente en las copias las razones

E ¡ ¡del cumplimiento de lo dispuesto en este artículo.

CUMPLIDO lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la escritura
pública respectiva,. ;

l $hy 5

COMUNIQUESEDADA y firmadaen el Distrito Metropolitano,deQuito,

   
 

A 2 4 SET. 2002 - e 7j 27 l lepo

lara po ÓN pa

ado Valdez. IN o

PVVIlip
|

xp. 88844

  

    

  

   
  

e
da
e
e

litro TERCERO.- DISPONER: a) Queel Registro Mercantil del Distrito

 



r
a
r

0DOY x3 ¿ue en este fecia di cumplinionto a lo dis.unsto en

- ls Resolución que antecede...

a
A
A
A
A
m
e

a
S
n
I
A

y

P
A

I
O

Y
e

vuencay Uctubre 31 del guue

La siitsnudo radio

uon ecta fecha queda INSCRITA la pre-
sente Resciución, bajo elAES
del 129420 MEREZNTIL,Tomo 1323...
se dá así cumplimiento a lo diepuesto en la
misma, de conformidad a lo establecido en
al Decreto 732 del 22 de Agosto de 1975,
publicado en el Registro Otcial 873 del 29
deA miegna ¿ñO,

Quito, a de ] > Ho

4 a.

RA
Dr. RAUL GAYBORSE.CAMRA

REGISTRADOR MERCANTIL

DEL CANTON QUITO

 

EY
E
A

c
a
r
s

 

B
r
a
r
n
r

 

r
r
i
r

A
A
A
,
t
n

a
d

“ulto - Ecuar!-

e
i

A
A
A
A

4

%7e

3

 

RAZON: De conformidad con la facultad

prevista en el numeral cinco del Art. 18 de

la Ley Notarial CERTIFICO quela presente

COMPULSA es IGUAL a la COPIA que

exhibida se devolvió. urEvé-Fozo!

Quito, a y 0 ENE 2009

- DR. EDUARDO ORQUERA Z.
NOTARIO DECIMO

 

  

  

  

  

  

   

   

  

 

  

  

 

  
  

 


